ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  28  июня 2016 г

	№
	4/20-4

	п.Спирово

О  режиме работы  территориальной  избирательной    комиссии Спировского  района  в   период  подготовки и проведения   выборов       депутатов  Собрания  депутатов  Спировского  района    шестого  созыва, назначенных на   18 сентября 2016 года.
          На  основании п.1 статьи 102 Кодекса      территориальная  избирательная  комиссия  Спировского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Установить с 30 июня 2016 года  следующий  режим  работы  территориальной  избирательной  комиссии  Спировского  района  с  участниками  избирательного  процесса   в  период  подготовки  и  проведения выборов, назначенных на   18 сентября 2016 года:

     Рабочие дни (понедельник – пятница): с 9-00 до 18-00; перерыв на обед- с 13-00 до 14-00;
      Суббота - с 10-00 до 15-00. без перерыва на обед.
      Суббота 30 июля – с 9-00 до 18-00 ,перерыв на обед с 13-00 до 14-00.
2. Довести    установленный режим  работы  комиссии    до сведения   избирателей  через  газету  «Спировские  известия».

3. Разместить  настоящее  постановление  на  сайте  территориальной комиссии Спировкого  района  в информационно - телекоммуникационной  сети  Интернет.
Председатель территориальной избирательной
комиссии  Спировского  района                                          О.Б.Панащук
Секретарь   территориальной избирательной

комиссии  Спировского  района                                           В.Ю.Зюскина